5,400.00
13,200.O0

5,040.00
2,520.OO
9,750.00

36,900.00
8,610.O0

Bi ,42o.oo

7,327.80
7,327 .80

o.40

OO Nos
OO No's

0O Nos
O0 Nos
50 Nos
50 Nos
50 No's

4-c
nllte'raus*

OUTPUT CGST
OUTPUT SGST

Rounding Off

Total

Amount Chargeable (in words)

INR Ninety Six Thousand Seventy Six Only
HSN/SAC

? 96,076.00
E &OE

SGST/UTGST TOTAI

Rate Amount Tax Amount
12.960.00
13.200.00
46,650.OO

a.610.00

CGST
Rate Amount

9'/o 1.166.40
so/. 1.188.00
90/o 4,198.50
gYo 774.90

Taxable
Value

85365090
94051 100
85366910
85365020

Company's PAN i AADCRZT/i7Q

Declaration